PORTARIA Nº 1631
de 17 de julho de 2014

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, 5 (cinco) dias de afastamento por Auxílio Doença para Tratamento da Própria Saúde a contar de 16/07/2014 a 20/07/2014 à servidora Gilmara Ap. Barreto da Silva, ocupante do cargo de Encarregada dos Serviços de Manutenção, de acordo com o artigo 40 e seus parágrafos da Lei Complementar 910 de 13/12/11.

II –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI  LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO